движимого имущества в количестве 2 ед.,  расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Калужская область, Тарусский муниципальный район, городское поселение 

«Город Таруса», г. Таруса, ул. Ленина, д. 118, по состоянию на 19.06.2023г. составляет: 

114 185 719 (Сто четырнадцать миллионов сто восемьдесят пять тысяч 

семьсот девятнадцать) рублей (с учетом НДС) 

95 154 765 (Девяносто пять миллионов сто пятьдесят четыре тысячи семьсот 

шестьдесят пять) рублей (без учета НДС), в том числе: 

№  

п/п 
Наименование объекта 

Рыночная 

стоимость, 

руб. (с НДС) 

Рыночная 

стоимость,  

руб. (без НДС) 

1.  
Право аренды земельного участка,   

кад.№ 40:20:100410:252  
15 775 000 13 145 833 

2.

[...]

обоснованный 

отказ 
267 197 

10 

Проектная документация на 

здание проходной, проектная 

документация на гараж на 4 

машины 

200 680 
обоснованный 

отказ 

обоснованный 

отказ 
200 680 

ИТОГОВАЯ ВЕЛИЧИНА РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ: 

114 185 719 (Сто четырнадцать миллионов сто восемьдесят пять тысяч семьсот 

девятнадцать) рублей (с учетом НДС) 

95 154 765 (Девяносто пять миллионов сто пятьдесят четыре тысячи семьсот 

шестьдесят пять) рублей (без учета НДС), в том числе: 

№  

п/п 
Наименование объекта 

Рыночная 

стоимость 

руб. (с НДС) 

Рыночная 

стоимость,  

руб. (без НДС) 

1.  
Право аренды земельного участка,   

кад.№ 40:20:100410:252  
15 775 000 13 145 833 

2.  
Незавершенное строительством нежилое здание,